手引き様式第44号（手引き第15条関係）（用紙　日本工業規格A4縦型）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

伊豆市長  　　　　　 　印
市街化調整区域内における建築等について

このことについて、都市計画法第43条第１項の規定により、下記のとおり許可します。
記

	１　建築等の場所

	２　敷地面積

	３　建築物等の用途

（規模、構造、棟数）

　イ(法第34条第　　号)

４　該当号　都市計画法施行令第36条第１項第３号

　該当

　ロ、ハ、ニ、ホ

	５　条　　　　件